

# Årsredovisning

för

## Frisörsalong Kilver Eriksson AB

559197-9181

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ida Kilver, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Frisörsalong Kilver Eriksson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget grundades år 2019 och ligger centralt i Örebro på Kungsgatan 27. Visionen med salongen är att skapa en trendig och lyxig salong där du som kund kan koppla av och bli ompysslad av passionerade frisörer som brinner för sitt yrke.

Att salongen är stolt medlem i Redken Club 5th Avenue innebär att man uteslutande arbetar med Redkens produkter i salongen.

Frisörerna på Kilver/Eriksson får möjlighet att gå högkvalitativa utbildningar och ta del av de senaste trenderna tillsammans med ett fåtal utvalda salonger som också är en del av Redken Club 5th Avenue.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 591	2 302	2 233	2 311
Resultat efter finansiella poster	96	10	52	173
Soliditet (%)	36	51	72	56

Omsättningen har minskat i år till följd av färre frisörer på salongen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	354 327	1 983	<b>406 310</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		<b>-350 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 983	-1 983	<b>0</b>
Årets resultat			56 388	<b>56 388</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 310</b>	<b>56 388</b>	<b>112 698</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 310
årets vinst	56 388
	<b>62 698</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	62 698
	<b>62 698</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 590 872	2 301 713
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	56
Övriga rörelseintäkter		1 522	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 592 394</b>	<b>2 301 769</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-391 358	-457 748
Övriga externa kostnader		-360 023	-379 882
Personalkostnader	2	-720 217	-1 394 697
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 169	-59 849
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 496 767</b>	<b>-2 292 176</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>95 627</b>	<b>9 593</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		800	470
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>720</b>	<b>470</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>96 347</b>	<b>10 063</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-28 000	0
Förändring av överavskrivningar		5 357	1
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-22 643</b>	<b>1</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>73 704</b>	<b>10 064</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 316	-8 081
<b>Årets resultat</b>		<b>56 388</b>	<b>1 983</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 908	33 903
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	45 118	48 292
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>57 026</b>	<b>82 195</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>57 026</b>	<b>82 195</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		22 415	27 693
Färdiga varor och handelsvaror		43 772	45 017
<b>Summa varulager</b>		<b>66 187</b>	<b>72 710</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		37 272	41 139
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 306	11 678
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>60 578</b>	<b>52 817</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		197 086	600 887
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>197 086</b>	<b>600 887</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>323 851</b>	<b>726 414</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>380 877</b>	<b>808 609</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 310	354 327
Årets resultat		56 388	1 983
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>62 698</b>	<b>356 310</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>112 698</b>	<b>406 310</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		28 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		3 940	9 297
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>31 940</b>	<b>9 297</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		7 000	7 950
Leverantörsskulder		62 960	62 219
Övriga skulder		38 780	115 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		127 499	207 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>236 239</b>	<b>393 002</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>380 877</b>	<b>808 609</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgift på annans fastighet	20 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	283 369	283 369
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>283 369</b>	<b>283 369</b>
Ingående avskrivningar	-249 466	-192 791
Årets avskrivningar	-21 995	-56 675
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-271 461</b>	<b>-249 466</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 908</b>	<b>33 903</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 484	63 484
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>63 484</b>	<b>63 484</b>
Ingående avskrivningar	-15 192	-12 018
Årets avskrivningar	-3 174	-3 174
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-18 366</b>	<b>-15 192</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>45 118</b>	<b>48 292</b>

Frisörsalong Kilver Eriksson AB  
Org.nr 559197-9181

7 (7)

Örebro 2025-06-30

*Ida Kilver*  
Ida Kilver